平成２８年５月１２日

各 位

                           会社名 株式会社植木組

                       代表者名 代表取締役社長 植木義明

                          （コード番号 1867 東証第 1 部）

                                      問合せ先 常務執行役員管理本部長

                                  水 島 和 憲

(TEL:0257-21-3986)

          代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動を下記のとおり

内定しましたのでお知らせします。

なお､本件は６月２８日開催予定の第６９回定時株主総会及びその後に開催される

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

平成２８年６月２８日開催予定の第６９回定時株主総会終結時以降の新役員体制

の決定によるものであります。

２．取締役の異動

（１） 再任及び昇任取締役候補

代表取締役社長      植木 義明  （現 代表取締役社長）

代表取締役       松原 眞之介 （現 取締役）

取締役会長       植木 康之 （現 代表取締役会長）

取締役   立石 晶 （現 取締役）

取締役   蟹沢 博 （現 取締役）

取締役   白石 修 （現 取締役）

（２）新任取締役候補

取締役   水島 和憲 （現 常務執行役員）

（３） 退任予定取締役

取締役   近藤 文彰  ＊常勤顧問に就任予定

３．執行役員の異動

（１） 昇任執行役員候補

副社長執行役員  松原 眞之介 （現 専務執行役員）

              「昇任取締役及び昇任執行役員候補」

氏    名    松原 眞之介

生年月日   昭和２６年７月２７日（６４歳）

略    歴   平成 ６年６月  当社入社

       平成１４年４月  当社第二営業部長

       平成１６年６月  当社執行役員

       平成１８年４月  当社建築営業部長

       平成１９年４月  当社管理本部長兼総務部長

       平成２０年６月  当社取締役兼常務執行役員

       平成２３年４月  当社取締役兼専務執行役員

                （現任）

                当社建築本部長（現任）

所有株式数 56,000 株（平成 28 年 3 月 31 日現在）

                 「新任取締役候補」

氏    名    水島 和憲

生年月日   昭和３２年１月１日（５９歳）

略    歴   昭和５４年４月  当社入社

       平成１９年４月  当社新規事業推進室長

       平成２３年４月  当社総務部長（現任）

       平成２５年４月  当社執行役員兼管理本部副本部長

       平成２８年４月  当社常務執行役員兼管理本部長

                （現任）

所有株式数 5,000 株（平成 28 年 3 月 31 日現在）

（ご参考）新体制一覧（2016 年 6 月 28 日定時株主総会後）

代表取締役社長 CEO     植木 義明

代表取締役副社長執行役員   松原 眞之介

取締役会長       植木 康之

取締役専務執行役員  立石 晶

取締役専務執行役員  蟹沢 博

取締役常務執行役員  白石 修

取締役常務執行役員  水島 和憲（新任）

      取締役常勤監査等委員         栃倉 勝幸

           取締役監査等委員       深澤  邦光

           取締役監査等委員             種岡 弘明